
UCHWAŁA NR 31/IV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ. U. z 2013 r., poz. 
594 z póź. zm.) w związku z § 66 i § 67 statutu i Gminy Blachownia przyjętego uchwałą nr 219/XLII/2009 Rady 
Miejskiej w Blachowni z dnia 28 października 2009 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Blachownia 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 228 poz. 4597)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć plany pracy na rok 2015 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Z realizacji przyjętego planu pracy Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Miejskiej sprawozdanie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 180ACCFA-E12F-4B78-9A0E-397F11B8E21A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 31/IV/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 25 lutego 2015 r.

Lp. Miesiąc Tematyka posiedzenia
1 Styczeń 1. Opracowanie planu komisji.

2. Sprawy bieżące

2 Luty-Marzec 1. Przyjęcie Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r..
2. Zapoznanie się z rozliczeniem Organizacji Pozarządowych i klubów sportowych 
działających na terenie Gminy.
3. Ustalenie czynności kontrolnych związanych z procedurą wykonania budżetu 
w 2014 roku.
4. Sprawy bieżące.

3 Kwiecień 1. Kontrola dotycząca wykonania budżetu Gminy za rok 2014:
- analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 r.
- analiza zadłużenia gminy Blachownia na koniec 2014 r.
- analiza stanu zadłużenia zaległości podatkowych Gminy na koniec 2014 roku
2. Zapoznanie się zasadami konkursowymi dotyczącymi organizacji Pozarządowych 
oraz podziałem dofinansowań tych organizacji.
3. Ocena realizacji założonych i wykonanych inwestycji w 2014 roku
4. Sprawy bieżące

4 Maj 1. Zapoznanie ze sprawozdaniem finansowym wraz z opinią RIO.
2. Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza 
Blachowni.
3. Ocena stanu dróg w Gminie.
4. Sprawozdanie z wykonania zadań oświatowych.
5. Sprawy bieżące.

5 Czerwiec 1. Analiza i ocena sprawozdania finansowego Biblioteki Miejskiej w Blachowni.
2. Analiza i ocena sprawozdania finansowego Miejskiego Domu Kultury w Blachowni.
3. Analiza i ocena sprawozdania finansowego OSiR Sp. z o.o. w Blachowni.
4. Analiza i ocena sprawozdania finansowego ZMK w Blachowni.
5. Kontrola wybranej inwestycji .
6. Sprawy bieżące.

6 Lipiec wolne

7 Sierpień 1. Ustalenie czynności kontrolnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Blachowni.
2. Zapoznanie się z informacją na temat pozyskiwania przez Gminę Funduszy Unijnych 
oraz innych środków na inwestycje.
3. Sprawy bieżące.

8 Wrzesień 1. Informacje na temat realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za pierwsze 
półrocze 2015 roku.
2. Informacje na temat wykonania dochodów budżetowych za pierwsze półrocze 
2015 roku.
3. Zapoznanie się z realizacją uchwał za pierwsze półrocze 2015 roku Rady Miejskiej 
w Blachowni.
4. Kontrola kompleksowa w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Blachowni.
5. Sprawy bieżące.

Id: 180ACCFA-E12F-4B78-9A0E-397F11B8E21A. Podpisany Strona 1



9 Październik 1. Ocena przygotowań do akcji zima.
2. Ocena stanu bezpieczeństwa.
3. Omówienie kontroli w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Blachowni.
4. Sprawy bieżące.

10 Listopad 1. Zmiany i propozycje do budżetu na 2016 rok.
2. Sprawy bieżące.

11 Grudzień 1. Omówienie projektu Budżetu na 2016 rok.
2. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Cezary Osiński

Id: 180ACCFA-E12F-4B78-9A0E-397F11B8E21A. Podpisany Strona 2




